DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANGÁ E ANIMES: UMA
METODOLOGIA DE APRENDIZAGEM PARA O ENSINO DE FÍSICA NO ENSINO MÉDIO
APLICADA DURANTE O PROGRAMA DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA. de autoria de
AUGUSTO RODRIGUES TORRES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62534

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62534